
115

245 115

101

246
П с и х о л о г и я                                                   

(преп Коршак А.А.)

П с и х о л о г и я                                                   

(преп Коршак А.А.) 243

б

Аналитическая химия                           

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)
11:30

Оптика                                               

(к.ф-м.н.доц Арсеничев С.П.)

                                                                                                                                                                                                                                                                

                Направление подготовки 44.03.01 "Педагогическое  образование  (2к весен сем)                                                                           

                    факультета психологии и педагогического образования на 2022-2023  уч.год        

18:10

День

Оптика                                               

(к.ф-м.н.доц Арсеничев С.П.)

                      Расписание  занятий                                                                                       
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е
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9:40

Педагогика (преп Жаворонков А.Н.)

246

139

б

Философия                                

(к.культ.н.доц Вейсова В.Э.)
223

Методы  исследовательской 

деятельности (в области химии) 

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

16:30

Номер 

пары

8:00

2

6

5

3

4

7

1

БЖД-22БП-22

14:50

13:10

Безопасность пищевых 

продуктов                             

(к.б.н.доц Конарева И.Н.)

ФП-22Время ХП-22

243

б

Безопасный отдых и туризм 

(к.х.н.доц Кропотова Н.В.)

139

б



145

334

131

101 135

246

137
139

б

131

246 135
139

б
105

244

139

б

Биология индивидуального развития 

((к.б.н.доц Мананкова О.П.)

139

б

Безопасный отдых и туризм 

(к.х.н.доц Кропотова Н.В.)

Методы исследовательской 

деятельности (в области БЖД) 

(к.б.н.доц  Кропотова Н.В.)

Молекулярная биология                            

(к.б.н.доц Ибрагимова Э.Э.)

Молекулярная биология                            

(к.б.н.доц Ибрагимова Э.Э.)

246

Методы  исследоват деят                                        

(в обл химии) (к.х.н.доц Устименко В.Н.)

П с и х о л о г и я                                                   

(преп Коршак А.А.)

Элективные курсы по физ.культуре и 

спорту (ст.преп Юнус М.А.)

Философия                                

(к.культ.н.доц Вейсова В.Э.)

сп  

зал

139

б

115

Элективные курсы по физ.культуре 

и спорту (Мухамедьяров Н.Н., )

Молекулярная биология                            

(к.б.н.доц Ибрагимова Э.Э.)

Элективные курсы по физ.культуре 

и спорту (преп Сенченко В.В.)

11:30

8:00

9:40

Биология индивидуального развития 

((к.б.н.доц Мананкова О.П.)

Строение вещества                    

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

246

Элективные курсы по физ.культуре и 

спорту (ст.преп Меситский В.С.)

13:10

Аналитическая химия                           

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

Ф и л о с о ф и я                                (к.культ.н.доц Вейсова В.Э.)

14:50

18:10

1

3

4

16:30

18:10
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1

2

4

7

5

6

3

2

8:00

9:40
Строение вещества                    

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

14:50

11:30

13:10

16:30

Педагогика (преп Жаворонков А.Н.)

135
сп  

зал

139

б

сп  

зал

П  е  д  а  г  о  г  и  к  а                   (к.п.н.доц Муртазаева Э.М.)

П с и х о л о г и я                                                   

(к.психол.н.доц Жихарева Л.В.)

Философия                                      

(к.ф.н.ст.преп Бекиров Н.В.)

сп  

зал

223

Безопасный отдых и туризм 

(к.х.н.доц Кропотова Н.В.)

Педагогика                                             

(к.п.н.доц Муртазаева Э.М.)

Психология                                         

(преп Фозилова А.Э)

Педагогика (преп Жаворонков А.Н.)



223

105 135

103

139

б

139

б
103

246
139

б
135 121

223 212

243

б

405

Философия                                

(к.культ.н.доц Вейсова В.Э.)
103

Методы исследоват деятельн (в обл 

биологии) (к.б.н.доц Архангельская Е.В.)

Аналитическая химия                           

(к.х.н.доц Устименко В.Н.)

Прикладная химия                                    

(к.х.н.доц Толстенко Ю.В.)

Безопасность пищевых продуктов                              

(к.б.н.доц Конарева И.Н.)

Элективные курсы по физ.культуре и 

спорту (ст.преп Меситский В.С.)

Методы исследовательской 

деятельности (в области БЖД) 

(преп Стеблинова )

сп  

зал

Методы  исследовательской 

деятельности (в области физики) 

(преп Абибулаев А.Н.)

14:50

8:00

13:10

2

5

1

11:30

9:40

18:10
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4

3

П

я

т
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ц
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6

7

1

11:30
Оптика                                               

(к.ф-м.н.доц Арсеничев С.П.)

16:30

Философия                                      

(к.ф.н.ст.преп Бекиров Н.В.)
2

3

6

14:50

13:10

8:00

9:40

4

5

16:30

243

б

Методика организации физического 

эксперимента в школе                                      

(к.ф-м.н.доц Арсеничев С.П.)

139

б

Прикладная химия                      

(к.х.н.доц Толстенко Ю.В.)

Безопасность поведения в      

экстремальных ситуациях                                       

(ст.преп Мишин Ю.В.)

П с и х о л о г и я                 (к.психол.н.доц Юдеева Т.В.)

246

Методы исследовательской 

деятельности (в области биологии) 

(к.б.н.доц Архангельская Е.В.)

Электротехника                                         

(ст.преп Валиев Э.В.)
212135

Электротехника                                         

(ст.преп Валиев Э.В.)

Почвоведение                                        

(к.б.н.доц Мананкова О.П.)

135

сп  

зал

сп  

зал

Почвоведение                                        

(к.б.н.доц Мананкова О.П.)

Безопасность поведения в экстрем 

ситуациях (ст.преп Мишин Ю.В.)

П с и х о л о г и я                                                   

(преп Коршак А.А.)

246

Элективные курсы по физ.культуре 

и спорту (преп Сенченко В.В.)

Педагогика (преп Жаворонков А.Н.)

139

б

Элективные курсы по физ.культуре и 

спорту (ст.преп Юнус М.А.)

Безопасность поведения в экстрем 

ситуациях (ст.преп Мишин Ю.В.)

Методы  исследовательской 

деятельности (в области физики) 

(преп Абибулаев А.Н.)

243

б

243

б

сп  

зал

Безопасность пищевых продуктов                              

(к.б.н.доц Конарева И.Н.)

Философия                                

(к.культ.н.доц Вейсова В.Э.)

Элективные курсы по физ.культуре 

и спорту (Мухамедьяров Н.Н., )


